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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000730

10001500

10000180

10000610

10000270

...06558A

...90556M

...52319K

...89521B

...90879K

SAAVEDRA

JUAREZ

RICO

CAPARROS

ANDUGAR

MARIN

ANDRES

GARCIA

CERDAN

SANCHEZ

FRANCISCO 
JOSE

INMACULADA

MARIA 
DOLORES

JUANA MARIA

M. MERCEDES

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

SAN JAVIER

CARAVACA DE
LA CRUZ

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

0590I06

0590I07

0590001

0590001

0590002

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

Sustituye a ...87897X 

Sustituye a ...74336A 

Sustituye a ...88938E 

Sustituye a ...48654E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000550

10001090

10001110

10001310

10000570

10000700

...82550H

...49592G

...07437P

...34924Y

...42058C

...98202L

SICILIA

LINARES

GARCIA

GEA

VILLEGAS

VERA

MORENO

ROMERO

LLORIS

HERNANDEZ

GARCIA

GONZALEZ

INMACULADA

BARBARA

JUANA ESTHER

EVA MARIA DE

MARIA ISABEL

ANTONIO 
OSCAR

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30012586 CEA PUENTE 
TOCINOS (PUENTE TOCINOS)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

ALCÁZARES 
(LOS)

0590003

0590004

0590004

0590004

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: PLAZA ITINERANTE

Sustituye a ...36359L 

Sustituye a ...25662V 

Sustituye a ...73219L 

Sustituye a ...62776Z 

Sustituye a ...57500P 

Sustituye a ...76234Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001410

10001430

10001680

10001740

10000590

10001550

10002580

...83552P

...60462X

...47870F

...41734G

...10161S

...02547D

...08746K

ALARTE

CAMACHO

CALVO

CORCOLES

CEGARRA

GASSO

RUIZ

GARVI

MARTINEZ

IÑIGO

SEGURA

NAVARRO

LOPEZ

LOPEZ

ELISA

ANTONIO JOSE

EMILIA

OLGA MARIA

MARINA

NOELIA

MARIA 
DOLORES

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ 
MARTIN (LORCA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30019702 CIFPPU CARLOS III 
(CARTAGENA)

MURCIA

CALASPARRA

MURCIA

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MULA

CARTAGENA

0590007

0590007

0590008

0590008

0590010

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 15/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

Sustituye a ...24304K 

Sustituye a ...07277R 

Sustituye a ...79081E 

Sustituye a ...29182Y 

Sustituye a ...07447Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002740

10002930

10003020

08000380

10000690

10000740

10000750

...99595D

...74090E

...09183K

...93299B

...20868A

...32626T

...90055X

MAÑOGIL

MARTINEZ

MAROHL

ESQUIVA

FERNANDEZ

ANTOLINO

LORENTE

CAMPOY

GONZALEZ

MOÑINO

PEÑA

LOPEZ

MARTINEZ

PALAZON

MARINA DE LA 
C

MARIAMAGDAL
ENA

JENNIFER

NOELIA

GREGORIO

SILVIA

TOMAS

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30003214 C.I.F.E.A.  (JUMILLA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)
30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

YECLA

LORCA

JUMILLA

MAZARRÓN

TORRE-
PACHECO
SAN JAVIER

ALHAMA DE 
MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/01/2015

Sustituye a ...68574R 

Sustituye a ...74145P 

Sustituye a ...16538K 

Sustituye a ...39976C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

50

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000630

10000120

04002820

10000320

06000200

...97496H

...33785J

...57843W

...69008K

...06541J

BENEDICTO

BLAYA

MENDOZA

HUESCA

IZQUIERDO

LOPEZ

CAMACHO

PAGAN

AZORIN

GONZALEZ

PATRICIA

MARIANO

M. ASCENSION

MARIA 
ROSARIO

FRANCISCA 
MARIA

30018151 CPEIBas 
GUADALENTIN (PARETON)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30019842 CIFPPU DE 
HOSTELERÍA Y TURISMO DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

TOTANA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

0590018

0590019

0590058

0590101

0590106

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 15/01/2015

Sustituye a ...28893X 

Sustituye a ...46624L 

Sustituye a ...08098W 

Sustituye a ...50757T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

21

55

26
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

08000990

13000560

13000610

10000780

10000610

...49301P

...61789A

...15299G

...14260J

...21973Y

ZAFRA

VIVANCOS

CONESA

SARMIENTO

NOGUERA

GONZALEZ

CARRETERO

DIAZ

SARABIA

GIL

ROBERTO

MARIA JOSE

FRANCISCO 
JAVIER

MARIA PILAR

CONCEPCION 
J.

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

MURCIA

LORCA

MURCIA

ABARÁN

MURCIA

0590117

0591219

0591219

0591222

0591225

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...43845S 

Sustituye a ...72950W 

Sustituye a ...88020H 

Sustituye a ...68238K 

Sustituye a ...15056G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

53

59

59

55

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0592011 INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0594431 VIOLA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000580

10001190

10001310

11000350

09000320

...66970J

...15455Z

...77403M

...03595M

...93935Z

MARTÍNEZ

SAAVEDRA

TORRES

GALCERA

HURTADO

PALAO

REQUENA

JIMENEZ

LOPEZ

PARDO

ANTONIO

ROCIO

EVA MARIA

JORGE ANGEL

MIRIAM

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30019301 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLINA DE SEGURA (MOLINA 
DE SEGURA)

30019301 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLINA DE SEGURA (MOLINA 
DE SEGURA)

30011570 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
NARCISO YEPES (LORCA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

CARAVACA DE
LA CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

CARTAGENA

0591227

0592011

0592011

0594412

0594431

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...29449M 

Sustituye a ...14188P 

Sustituye a ...24683D 

Sustituye a ...36258R 

Sustituye a ...00360A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

57

53
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594433 VIOLÍN

0594436 DANZA CLÁSICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 13 de enero de 2015
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

09000190

10000080

...87303P

...23888W

GARCIA

VILAPLANA

GUTIERREZ

FRUTOS

MARIA AMELIA

RAQUEL

30011570 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
NARCISO YEPES (LORCA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

LORCA

MURCIA

0594433

0594436

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VSSIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 19/01/2015 Sustituye a ...77595N 

Sustituye a ...16404H 

Pri.

Pri.

53

54


